Rev. CCLXXII. Aug. 31.

[*Visio consultantium de Ordine constituendo in Urbe, (I Sc.) accommodatur ad Consultationem de Emendatione Rerum in Orbe, 6. Exhortatio ad illam urgendam, 12, 22, 23. Liber ab Agno resignatus non nisi unicum jam habet sigillum, 19. Cur Deus hæc scribi curet, 24. Dominatus Christi mirabilis, 28, 29. Thesaurus Christi electi salvandi, 31.*]

Iterum ad me factum est Verbum Domini, cum post matutinas preces pervisionem in Civitate plateis amplis, quas persuebant aqua, essem. 2 Erant ibi homines, & inter eos Viri graves ac prestantes, Politici ac Theologi, consultantantes quomodo celeriter constitui possit, ut per totam urbem & plateas omnia procederent ordinatè, sine confusione. 3 Scribebam etiam consilia, loco quisque suo: ego etiam, ut cuidam in patriam redituro subveniretur; cui & subveniebat quisque istorum virorum alacriter. 4 Tum & alii, quibus ex Urbe discedendum erat, curribus quoque jam insidentes, perscribebant, & quidquid quisque scripisset, aliis communi-

municabat: tanto erga invicem charitatis ardore, ut sese amplecteremur mutuo, illisque quibus erat Civitate egrediendorum omnes ministrarent cum gaudio.
 5 Hoc postquam transiit, ego autem repletus gaudio quid istuc esse cogitarem, respondit Dominus: 6 Mundi Domum vidisti, & plateas ejus, variorumque ordinum homines, à me variâ scientiâ collustratos, quibus & scribebant dudum, & scribunt modò, sicuti & tu, & mihi tibi que dilectus JAC. 7 Quomodo subvepiri possit Mundo, à multis & variis Nationibus habitato: ut terrâ mari que redire festinent unde egressi sunt, à me in Mundi Domum emissi. 8 Non idcò, ut æternum hîc manerent: sed ut præstitis hîc mihi & sibi invicem servitiis certis, redirent ad me, tanquam boni dispensatores multiformis gratiæ Dei. 9 Quorum multi jam evecti sunt variarum occasionum curribus, qualiter mihi quæque hinc educere placuit, juvenem aut senem adultâ ætate. 10 Vidisti & Currus ac Rhedas, quibus insident multi abite parati (tametsi curribus nondum præjuncti sint equi) ut eos ad me sumam. 11 Qui tamen adhuc dum scribunt, consiliaque sua perficiunt, desiderio Genites ad lucem veram promovendi, ut agnoscant me Nuptiarum Sponsum æternum viventem. 12 Scribite igitur, scribite, d vos quicumque ubicumque me nostis, & nostis scilicet Tubæ meæ! jam esse tempus, ut collustretur, perpurgetur, per sancturque, Domus Mundi. 13 Urque arca frumenti mei trituretur, & repurgetur à paleis, & quisquiliis, & zizaniis: Palmis que vitis, mei, perputentur, ad ferendum fructum veræ Fidei, fervidæ Charitatis, vivæque Spci, per omnes Orbis plagas. 14 Jam etenim tempus est, jam statéra exit, ad operas adhuc dum vobis omnibus in Terra peragendas, qui in agro Mundi estis: 15 ex quo Ego dux vitæ festino educere vos, & transferre ad me, & ad meum vestrumque dilectum, quem nostis, Patrem, in virtute ac robore ex Nobis vos omnes illuminantis Spiritûs. 16 Omnes dico: propinquos & remotos, magnos & parvos, juvenes & senes. 17 Nam vobis, vobis, Me unicum in Patre existentiam habentem, & cum natura vestra junctum, Patrorem æternum dedit Pater. 18 Ego verò jam paravi locum, Civitatem æternam, & habitationem in illa amœnam, sicuti vidisti cantantes cantium Agni. 19 Quod & vos cantabitis, cum vobis aperuero Librum ob signatum, unicum jam tantum sigillum habentem. 20 Ipse verò præcingam me, & ministrabo vobis: non sic, quomodo terrena vestra ratio capere possit, sed quomodo sine vestra cura, opera, & spe (nec enim intelligere potestis) omnia parata & disposita sunt apud Patrem meum, (21) Ubi quemque vestrum, & quò agmine, ad serviendum mihi in æternum locare debeam, inter choros Angelorum meorum, vobis nunc invisibiliter servientium. 22 Nolite celare

celare hæc, nolite, ð vos testes mei, per plateas Mundi habitantes! 23 Quin-
 imò alii aliis epistolas scribite, dimittite; ad prælia mea congregate; decer-
 rare pro Fide, semel tradita sanctis; docete: remanebitque æterna laboris
 vestri memoria. 24 Non vestri causâ Ego, dilecti mei, hæc sic ultimis hæc
 diebus loquor, & scribi mando. sed illorum causâ, qui de me aut nihil peni-
 tûs sciunt, aut parum. 25 Ut eos, ad æmulationem provocatos, Vobiscum
 in eundem spiritum iungam, agnitionisqve meæ, gratiæ meæ, pæctusqve
 mei & convivii æterni, participes reddam. 26 Nam quomodo alias implet
 bitur sermo meus: Pater, quos dedisti mihi non amisi. ex illis: vel unum? si
 non reliqui etiam illi mei, quos Mundus non novit, & multos necdum ha-
 bet, à me per vos illuminentur? 27 Sicuti Ego vos per alios illuminavi: ut
 in lumine meo lumen hujus & futuræ vitæ videatis, infallibiliter in viam
 Salutis (per agnitionem mei solius Salvatoris) deducti. 28 Hunc enim mi-
 hi soli honorem dedit Pater, ut vobis omnibus hæc in tempore, & dehinc
 æternum, dominet. 29 Idque dominatû extensarum manuum mearum, ad
 vos amplectendum; & aperti oris mei, ad vos erudiendum; & pane grani
 tritici, Meipso, vos in omnes æternitates pascendum, tanquam Populum
 sanguine meo redemptum. 30 O agnoscite, agnoscite me! sicut ego agnosco
 vos propter vos, qui nondum transfati estis de morte in vitam, vobis in me
 ante jacta Mundi fundamenta paravi. 31 Eritisque in thesaurum & cimi-
 melion æternarum divitiarum, quas Mundus sine me (existens) ignorat, ne-
 que vos sine me noveritis in æternum. 32 Surge, isthæc scribe! ut parata ha-
 beas ad tradendum illis, quibus Ego oculos apertum eo, ut videant tempus
 Operis mei. 33. *Quæ voces mihi. Ecclésiastici hymni ultimos versiculos revocâ-
 rent in mentem: O lauda anima Deum, pro tanta jam parata gratia &c. Item-
 que Psalmum 104, cujus primos & postremos versus decantavi.*

Rev. CCLXIV. Sept. 4.

[*Vilenti vitæ terminus detegitur, 1, 5. Iosusque sepultura, 6. Afflictio super Hun-
 garum 7. Exhortationes inritæ Gentium ad evertendum Antichristum, 9. Trans-
 Danubiani 10.*]

Diluculo ostendit mihi Dominus Kirum, qui me scribere iussit, † 84. 2 Et
 mox Dominus ipse, Fidelis esto & patiens: Nam opus meum procedet
 citò, de quo brevi certior fies. 3 Et fac quod mandavi; ut parata sint omnia
 pro iis, quibus transmittenda sunt. 4 Ego vero cogitavi, An citò
 me dimissurus esset Dominus, ut è Mundo & calamitatibus non pax
 Gg 2 abire

abire liceret? 5 Dominus autem dixit: 84. ætatis habens ibis ad requiem in pace, in Terra tua, locò illo quem nominavi antè. 6 Non tibi hostium vis nocebit: in pace deponeris in sepulchrum. 7 Afflictiones multas & dolores inducam super Terram hanc, Domumque Racoci, si inobediens erit mihi. 8 Ego autem orabam: Dams, Tibi me subdo! dispone de me misericorditer, seu ad vitam seu ad mortem, &c. 9 Et Dominus reversum: Nationes Nationibus notificabunt voluntatem meam de evertendo Papa cum Regno suo. 10 Princeps excusationes texit, de quo Mednianski docebit Urge, ut Trans-Danubiani de voluntate mea fiant certiores! 11 ad redigendum eos in spiritum amoris unum, pro celeri repurgatione Terræ hujus, ut sit tanquam desertum pratum, quemadmodum antè dixi. 12 Adjunctus tibi singularia prescribet &c.

Rev. cclxv. Sept. 14.

[Interrogantibus quid respondendum, 1, 2, 3. Ferd. Pharao plagas suas videbit, 5.]

A precibus matutinis dixit ad me Dominus: Interrogantibus te super sermones meos dices. 2 Sic ait Jehova: Si per viam mandatorum meorum, revelatæque vobis voluntatis meæ, incedetis, benedictio mea veniet super vos. 3 Sin, ecce sagittæ iræ meæ hærescent in vobis, & posteris vestris. 4 Tu sta in forte tua: non desereris. 5 Ego verò cogitabam Casarem, quid illi esset futurum? Et Dominus: Vivus ille spectabit, ut Pharao, plagas suas, è quibus eum nemo liberabit in die iræ meæ. 6 Surge, scribe hæc! Surrexi igitur, & scripsi.

[v. 5. Spectavit paulo post ardentem Poloniam, sibi que appropinquantes plagas.]

Rev. cclxvi. Sept. 29.

[Visio nummi aurei, concuroati, ad Ecclesiam Fratrum B. accommodatur, 5. Rev. vilio quid scribendum, 7. Regi Poloniæ poena denuntiatur, 10. Poloniæ ob Idololatriam punienda, 13, &c. October initium faciat, 20. Princip Trans. 22. Eusebion brevi proditurus, 28.]

Iterum factum est ad me Verbum Domini, post matutinam quartam. 2 Revertentem, & vidi togam mihi ablatam nescio a quo: quumque eam quædam, aliam

aliam inveni pulchriorem. 3 Quo indutus stibam, & Matriona quaedam vestium
 simplici, decuro tamen & mundo, accessi. me, & obtulit nummum aureum Portu-
 galensem, venustate decolorem & concurvatum, jubens enim distribui inter multos,
 & dicens, Tametsi unus tantum superfit, sufficere tamen omnibus. 4. Ut
 evigilavi, crepui ad pedes lecti, & sub fenestra, ubi solet: ego amicum oravi (ex
 hymno) Conforta nos in fide viva, & omni virtute sancta, &c. 5 Ad qua Do-
 minus: Serve mi, ostendi tibi Matrem Unitatem Vestram, quæ compara-
 tione agniti filiorum, per superiores & inferiores gradus, paucos jam ha-
 bet, quasi unus quis jam solus superfit, obscurus, concurvatus, mundo igno-
 ratus. 6 Sed apud me propter substantiam auri gratiæ meæ, & verita-
 tem immutabilem, est nummus ponderis boni, multorum in usum. 7 Mi-
 hi vero cogitare incidit, quid fieret in Polonia? & Dominus, Scribe mihi & tibi
 dilecto, ut succurrere festinet Radzivilio fauciato. [NB. Cladem acceperat
 Exercitus ejus à Mosco magnam, ipse agrè evaserat.] 8 Moneatque, ut fa-
 ciat quod ego decrevi, fiatque amicus Mosco, cui non erit resistendo, Svecis
 juncto. 9 Iungat ergo se illis quoque, ad imponendum finem regnandi
 Regis hostis mei, & hostis sui. 10 Rex enim contempsit corde suo me
 Creatorem suum, legemque meam per servum meum Mosem latam. Non
 reieges nuditatem uxoris fratris tui. 11 Maluit ille indulgere sibi, credere-
 que verbis filii perditionis, filii peccati, Papæ, & factioni ejus pessimæ,
 quam mihi: idem illi non benedixit dextera mea. 12 Fiat ergo illi sic-
 uti nequam illi fatido vasi Herodæ, foeminaeque illi mentis scelestæ &
 sanguinolentæ [Herodiadi.] 13 Ille verò (Princeps) junctus Mosco &
 Tartarorum Chamo servet Terram patriam suam: Domos autem & Pala-
 tia Idololatrarum evertat, cum Regia quoque ipsa, maledictioni devota,
 Cracoviâ! 14 Profitente & invocante non meum & Filii mei nomen,
 sed nomen Mariæ, in ignominiam Matris, & Filii mei. 15 Quem ego
 ut virgam de radice Jesse exsuscitavi, ut in illius nomine, non alterius cujus-
 quam, flectat se omne genu, omnisque lingua cum Angelis meis confitea-
 tur, illum esse Jesum, Regem regnantium, & Dominum dominantium;
 & non Maria mater ejus. 16 Quæ magnificavit Me, & Filium meum &
 suum, exultans in Deo salvatore suo, qui respexi & feci (non per illam) sed
 per Filium meum virtute Spiritûs genitum) reductionem populo meo
 Israël, omnibusque Nationibus Terræ. 17 Et ecce idem quia illa credi-
 dit, beatam prædicant in me credentes, filii mei & filia meæ: non autem
 filii Mariæ; ex qua non plures geniti sunt, quam unus Ille ab æterno mihi
 coæqualis, & consubstantialis, ex quo omnis generatio in Cælo & Ter-
 ra nominatur. 18 Deleantur igitur, & excindantur de terra,

ne reliquum sit nomen super Terram eorum, qui transferunt gloriam meam Creatoris in creaturas quascunque super Terram. 19 Quæ Terra inquinata fuit, & est, foetore mortifero, venenoque necante animas Populi mei, sanguine meo redempti: quod tolerare amplius nequeo. 20 Ecce October jam venit! antequam igitur transierit, fiat initium Operis mei! etiam in Polonia, propter eos qui ibi sunt, expectantes me. 21 Quod opus Chmielnicius quoque juvabit, quum fecerit Radzivilius quod jubeo, ut requiescat super illum gloria mea. 22 Atque tum Transylvaniæ quoque Principi adimentur homines plusquam me timendi causæ. 23 Surge, & ne differ omnia hæc parata transmittere quod debes! 24 Tempus, tempus, & tempora, jam venerunt juxta consilia & judicia mea. 25 *Tribus ego cum admiratione auditis, cecini, Benedicta sit providentia Dei nostri &c. nem Psalimum 86.* 26 *Ut verò cessarim, dixit porro Dominus: Ad meridiem Eusebion habitat: qui quisnam sit, cognosces quum de humeris eorum decidet jugum, cum commotione Terræ, statim ac decidet makolens Rosa.* 27 Quod vos non intelligitis, nec intellexerunt quum subverterentur fulcra Domus istius, cui ego jamjam finem imponam. 28 *Et cecini Psalimum 33: Exultate justii in Domino, rectos decet collaudatio &c.*

RCV. CCLXVII. OCT. I.

[Visio cujusdam cum Calamo fracto, ad Principem Radzivilium accommodata.]

In dormieram diluculo, abiturus ad expediendam Tabellariam in Poloniam. 2 Et vidi agmina populorum stantium, inter quos ipse quoque stabam. 3 Et ecce autem ex uno illo agmine persona quaedam prodibat, quam eminens vidi, ad me correndens; cumque se mihi traderet, fractus ei fui in manu calamus. 4. Et non valens per stipulam illud agmen penetrare, ostendit mihi manum, ornatum annulis & preciosis manibusque gemis, dicens ad me: Non possum, propter comprimentem me turbam! sed vide quid sit factum, Calamum mihi confregit populus ille! 5 Et mox evigilavi, die claro: & Dominus ad me, Quia in Poloniam missurus es ista, adscribe hoc: 6 Auscultare mihi æternum viventi, honor & gloria est; Confidere in hominibus, vanitas, sicut & consiliis illorum. 7 Nihil respectet Radzivilius, nisi ut sic faciat & operetur quemadmodum Ego Dominator Terræ loquutus sum heri. 8 Fregi calamum, frangam & manum, in Domino ejus: nisi fecerit tunc ipse tum alii à me ad

opus hoc eleſti, ſicuti mando. 9 Denuntia illis, ut quod faciunt citò faciant: tu autem ſurge, abi; præſidium meum ſuper te, & omnes timentes me. 10 Surrexi igitur, ſcripſi, precibusque cum ſanctia peractis, via me dedi: decantans ex *Psalmo 118. v. 25.* Obſecro, Jehova, ſerva nunc! obſecro Jehova, proſpera nunc, &c.

Rev. CCLXVIII. Oct. 6.

[*Piſcis Videnti accurrens (2) quid ſignificet, 3. Gentes convertendæ, 4, 5, 14. Lux Evangelii Bohemis primum aſſuſit, 6. innotè Mundo, 7. Racoſiane Domui mandata, 8, &c.*]

Apprecibus matutinis vidi Aquas, & in illis obnatantes Piſces, parvos & magnos: inter quos projecì lapidem. 2 Et unus è maximis accurrebat rectè ad me in ripa ſtantiem, quem facile cepi, & diſſecui ad coquendum. 3 Evigilanti dixit Dominus: Fidelis eſto, gratia mea accurrit tibi ſicut iſte piſcis.

4 Tempora namque jam veniunt, ut capiantur Gentes, vobis alienæ, mihi propriæ, ad unanimiter ſerviendum mihi æternum viventi. 5 Quod & ipſæ jam animadvertere incipiunt, Cœlo illis & Terrâ teſtificantibus, quod non integrè ſint mei, qui nec agnoverunt Nomen meum, nec receperunt. 6 Sicuti ego ſub veritate Chriſtianismi hanc Vobis præſtiti gratiam Veſtris in majoribus, quos excitavi ad illuminandum ſedentes Anti-chriſtianiſ in tenebris. 7 Quod Mundus cum filiis ſuis intelligere noluit, pro ſtultis Vos habeus, & quisquiliis, etiã in ipſa Natione veſtra. 8 Accipe igitur verba mea, & annuntia Principiſſæ: mone, & nomine meo, qui ſolus ſum Dominus Orbis terræ, manda: 9 ut faciat juxta priſtinum mandatum meum, & pro Gente Turcica editionem Scripturarum Teſtamenti, Veteris & Novi, procuret. 10 Hunc enim honorem illi dare decrevi, pro dilectione quã complexus ſum Racoſianam Domum: cui primæ ſub ſole, hõc tempore, annuntiare curavi diem ultionis ſuper Idololatrias, hac in Terra & alibi. 11 Nemo hac in Terra tam prope ad me ingreſſus eſt, atque ingreſſa eſt Domus illa: ſed ita, ut faciat mandata mea, unã cum habitatoribus Terræ hujus. 12 Miraculum miraculorum videbitur Gentibus, cum in illa fecero, quod decrevi. 13 Scribe hæc, tuã & illorum cauſã: ut illis oculos aperias, ad pervidendum & perficiendum voluntatem meam. 14 Ut illis æternum benè ſit, cum Nationibus Terræ me adhuc ignorantibus. 15 Proteſtio mea tecum: vigila, & perſta in vocatione Tua! 16 Ego verò decantavi *Psalmo 108. surrexi, & iſta ſcripſi.*

Rev.

REV. CCLXIX. O&. 9.

[*Virgo ad conjugium sollicitata*, 1, 3. *Ecclesiam Gentium restantium significat*, 3, 4. *Copulationis actus*, 5, &c. *Convivium nuptiale*, 8. *sub directione duorum paranymphorum*, 9. *antiquò more Dei*, 15 *Pseudo paranymphi amovendi*, 23. *Spes quos* ? 24. *Ecclesie unio universalis*. 25. *Convivium Ecclesie in Terris ultimum*, 27, &c.]

Circa noctis medium per somnum vidi me desponsare Virginem Inceamantissimâ formâ: quæ tamen detrectabat admittere consilium. 2 Post autem, visis annulis, qui offerebantur, assensit, præbita mihi dextra. 3 Expergefacto dixit Dominus: Ægrè pervaderi patiuntur Gentes ad faciendum opus meum & jugendum mihi Sponso Sponsam meam, me per tot Gentes adhuc ignorantem. 4 *Quo ego audio, miratus sum, & cecini*, Exsurge Domine, & exsurge, visita populum tuum &c. 5 *Ut cessavi, dixit Dominus*: Indormi, ostendam tibi Copulationis actum. 6 *Indormivi ergo, et vidi adductam eandem Sponsam & Sponsum: ingressusque Pater Lanætius, & Latine loquutus Sponso primum & Sponsa, tum & nobis, ad Fidem, Charitatem, Spem & Patientiam, cohortatus est*. 7 *Et gavisus sumus universi, osculati alii alius, quod copulari vidissemus conjuges istos, cecinimusque Psalmum 119 sic, ut ego expergefactus etiam canerem*. 8 *Iterum Dominus*: Ostendam tibi & Convivium nuptiale, cum dapium varietate. 9 *Indormiens igitur momento, vidi adduci & congregari varias Gentes, diversissimo vultu et cultu, collocarique ad discumbendum, circa personarum delectum, ut quisque venerat: quorum alii facile, alii cum molestia, confidebant, omnia disponentibus duobus Paranymphis*. 10 *Et lætabantur omnes, cum exultatione cantantes, Vivat, vivat Sponsus, multum in ævum! Vivat, vivat cum sponsa sua! adeo ut mihi Cælum ipsum & Terra exultare viderentur*. 11 *Mihi pariter inexplicabile facti gaudium, quod et mihi & dilecto Adjuncto meo interesse contigisset*. 12 *Dominus autem, Serve mi, vidistine quæ ostendere tibi hodie constitueram? tam certò videbit ea quæ misisti Adjunctus tibi, serves meus*. 13 *Ecce ostendi tibi gratiam diffusam in labiis meis erga omnes Terræ Gentes, in diebus postremi seculi hujus*: 14 *Edò, ut ne quis pereat ex ovibus quas dedit mihi Pater, sed ut introducantur ad Nuptias Agni, occisi à constitutione Mundi*. 15 *Volo igitur, volo ego Dominator Orbis Terrarum, totiusque Creaturæ cœlestis & terrestris, ut ante Mundi finem introducantur ad Nuptias meas, ad accumbendum Mensæ meæ*: 16 *auxiliò vestrum etiam duorum testium meorù, quos antiquo more meò nunc in diebus ævi hujus adhibeo*:

17 qualiter me ab origine Mundi factitasse nostis, & nosti tu quoque ex lege mea. 18 Duo erant primo in Mundo primari Paranymphe mei, Enoch & Noë; duo post, Abraham & Iacob; duo in promulganda lege, Moses & Aron; duo post hos, Iosua & Caleb. 19 Sequuti sunt Prophetę, Elias & Elisæus; Isajas & Jeremias: 20 Post hos, aliosque spiritu eis junctos, ego JESUS, cum præcurfore meo Joanne Baptista: post me Petrus & Paulus: post hos Augustinus & Ambrosius, 21 Majorum vestrorum ævo Hussus & Lutherus; his autem diebus A. & D. 22 Ecce tibi, ecce, tria ostendi; Sponsalia, Copulationem, Nuptias! in quibus promovendis Vos operam ponere volo. 23 Sollicitate igitur ad jungendum se uno spiritu, contra Nubes illas sine aqua, Arbore emarcidas, infrugiferas, bis emortuas, Ducesque cœcos, ut exterminentur de terra, tanquam maledicti, sine misericordia, quia non fecerunt misericordiã. 24 Hoc excogitantur Orientales & Occidentales, Septentrionales & Meridionales: citò ac celeriter infundentes duplè in calicem ignis irę meę, quantumvis tantocyus. 25 Deinde, vidisti Connubiũ: quod fieri volo inter vos, cum aliis me & puram vocem Legis meę agnoscentibus, cum veritate ordinis vitę Christianę. 26 Quem Ordinem amiserunt Boves de Basan, seipfos pascentes, terrena sapientes non æterna. 27 Tertio vidisti Convivium, & accumbentes mensę meę, claudos, cœcos, leprosos, surdos, hæcenus non agnoscentes neque se neque me, quos jam decrevi admittere ad Convivium in Domo mea, Ecclesię Catholicę, Sponsę meę. 28 Ut participant de me grano Tritici, & de me potu germinis Vitis, ducisque veri, qui Convivis meis etiam de potu aquę salientis in vitam æternam: Vobis etiam, qui me cum non nossetis non dilexistis, neque coluistis, 29 Iccirco loquor Vobis à me luce meã collustratis: Porigite, ó porrigite jam epulas; quibus ego Vos dilectos meos sub cruce frui feci, sine apparatus splendore, in spiritu. 30 Ecce jam omnia in me parata sunt, vobisque his diebus revelata! Vobis inquam, summis & imis. 31 Revelate Vos quoque hæc alii aliis, in facie totius Terrę, meę Terrę, habitantibus propè et longè. 32 Eritque æternam benè Vobis, filiis & filiabus meis, in domo Ecclesię militantis, & in domo Ecclesię triumphantis: cujus utriusque unicum Caput ego sum, & ero in æternum, Amen. 32 *Hic concludit: ego autem præ gaudio bymnum cocini: Lætare mater, filiorum Dei genitrix &c.*

Rev. CCLXX. Oct. 10.

[*Navigatio difficilis*, 1, 2. Radzivilius cum Mosco &c. 4. *Princeps Trans*. 5. *Videns Gensum affectus promittitur*, 6. *Fax accendenda*, 8. *ut omnes errantes Oves viam inveniant ad Pastorem animarum*, 9. *Manna vitæ colligendum*, 12. *Ultima vox tubæ Dei*, 14. &c.]

Anxius eram, experrectus mane, super somnium quò molestissimè navigat videbar per stagna. 2 Inter orandum ergo dixit Dominus: Fidelis, taciturnus, patiens esto, memor ejus quod ego discipulis meis dixi; Si fidem habueritis, poteritis transferre montes. 3 Ego enim immutabilis tibi manebo immutabili gratiâ meâ: nam ecce transferunt jam Gentes sermones meos ad te factos! 4 Etiam quæ in Poloniam ultimè misisti, ut veniant ad Radivilium, vas meum: qui mox intimet voluntatem meam Mosco & Syeco, & glorificabor Gentibus in istis, Tartaro etiam. 5 Quibus intellectis Princeps vester, sumet robur: à quo accipies, ut & aliunde, informationem gratam. 6 Adamaverat me mulier illa, quæ de turba exclamaverat: Beatus venter qui te portavit, & ubera quæ suxisti. 7 Ita facient tibi, & loquentur de te, serve mi, Gentes à me per vos illuminationem accipientes, ad agnoscendum me salute Vestrâ gaudentem. 8 Alii accendunt Candelas, tu accendes Facem, in Gente tua & aliis. 9 Ecce gratia mea diffusa erga Vos, dilecti mei! tùm erga vos qui me jam ex pleno nostis, & me diligitis, & ex me habetis omnia; tùm erga vos me adhuc ignorantes, aut non ex pleno agnoscentes. 10 Nam dies mea ad vos collustrandum jam venit: quam vos penitus ignorastis, donec vos circumfulsit lux mea. 11 Quòd ego Pastor vos, à me vitæ centro aberrantes Oves meas, per meipsum quæro, vocem & manum erga vos extendens meam, ut jamjam è tenebrosis labyrinthis mentis obtusæ, doctrinarumque erronearum, exeatis. 12 Ab colligite vobis Manna vitæ, ex antiquis & recentibus meis ad vos sermonibus, ó populus meus! populus meus! 13 Atqui Ego, solus Ego, Creator Vester sum: me solum habes Misératorem, cur alios quæris? Cur id quod non est Deus invocas? & invocas frustra, tempus tantùm perdendo, & inveterato errore Deo sic præstari cultum opinando. 14 Agnoscite ó progenies mea, me Patrem æternitatis vobis loqui postremis diebus per Testes meos, vestri causâ, ad excitandum vos de somno, tubâ gratiæ meæ vos inclamante. 15 Quam vocem, æqualem vocibus
meis

meis priscis, si quis neglectam amittet, peribit in æternum. 16 Me, me timete fines Terræ! & congregaveritis vobis thesaurum ad æternam æternitatem 17 Surge, & labora! Protectio mea tecum. 18 *Ego autem cecini (hymnum Ecclesiasticum) ò quam suave contubernium! Patri, Filio, Spirituque Sancto uniri &c.*

[v 4. *max insinet*] Num fecerit incertum. Vide infra Rev. ccc lxxi, 4]

Rev. cclxxi. Oct. 21.

[*Testamentum morientis matris Eccle Boh. 2 Ordinatio Seniorum, 3: ubi temerè se ingerens vapulas, 4. Domus Austr. 6. Radivil, 7, 14. Ex idolis in Pol. faciendum Regi solium, 8, & cur? 9 Princeps Racoci, 11, 14 Medniani, 12. alii quidam, 16, &c.*]

Iterum ad me factum est Verbum Domini. 2 Primò loquutus sum de Testamento morientis matris Ecclesiæ Bohemicæ. [*Tractatus fuit hoc titulo scriptus, & typis descriptus Anno 1650, post exclusos à religiosa Pace in aeternum Bohemos*]: admonens me, ne metuerem, non me iri confusum. 3 Cumque indormissem momento, ostendit mihi Dominus Ordinationem Seniorum, quorum nomina mihi concredita erant, unà cum urna. 4 Horum autem unus temerè rapiebat ex urna, & fuit à iudice condemnatus, foras eductus, & flagellatus: quam flagellationem ego non vidi, vocem tamen ejulantis audivi. 5 Expectato dixit Dominus: Sic à me flagellabuntur Iudices temerarii, in seipsis confidentes, alios verò aspernantes, tibi etiam ludibria exhibentes, mihi tu commenda causam tuam. 6 Domus Austriaca, cum se desertam videbit, demittet caput, lamenta effundens super duces suos. 7 Cum Radzivilius ibit; meum sequutus ductum, subcurvabunt se illi potentes in Polonia. 8 Cui interroganti dices: Collige per Poloniam Idola aurea & argentea, & conflari cura fellam, cui infestit Rex proferens judicia Lege meâ descripta, domesticis & extraneis. 9 Ego hac audiens cogitare cœpi, Dominum antehac (*Anno 1652, Januarii 18*) mandasse, ut in Hungaria ex Idolis Mensa conficeretur Regia; hic autem mandari Sedule. 10 Dominus respondit: Plus blasphemiarum mihi & nomini meo exhibitum est in Polonia, quam in Hungaria: plus ergò ignominie exhibeatur Idolis in Polonia, quam in Hungaria, infestando illis. 11 Princeps hodie respondet Medniano, quid cum Confilariis suis concluderit. 12 Adibis Mednianium, cum te vocabit: & quod tibi referet secretò habebis, quia parum fidei & filentii est etiam apud tuos. 13 Adjunctus tibi submittet egestatis

subsidium, ut & aliis. 14 Veniet & ex campo Radziviliano, quod miteris: & argues Principem, quod non egerit Abdiam in frangendo panem vobis profugis meis: sed & tributum accipit à vobis servis meis. 15 Tu perge insilire labori NB. S: langves? perfringere habebis necesse. 16 J. Sap. fastidit hæc transferre, unum spiritum spirat cum J. Eph. mitte illum. 17 Et cum Principis expeditio procedet, fac certiores Sobekum & Skerbensky, ut apud Principem profiteantur nomina: istac enim è Polonia in Hungariam profugere tentabunt duces illi cæci. 18 *Ego autem cogitare cæpi, Num hac meminisse poterò? Et Dominus: Ego suggeram. Atque usafatum est, Hallelujah.*

REV. CCLXXII. OCT. 15.

[*Consolatio Videntis, non frustra fore Sermones Dei, I Sc. cum mandato omnium describendi, 6. Princeps Transf. cum Principe matre tandem agnoscent ipsi Dei, 8, Sc.]*

ANtelucanò redormiens, *Vidi me peragere proces publicas, presente magno Cæru. 2 Et ingressus ad nos Adjunctus mihi, habitum decorò & vultu bilari, loquutus quiddam est in solatium mihi. 3 Ut evigilavi, cogitabam quid istuc portenderet, & quid ab illo mihi allaturus esset tabellarius. 4 Dominus autem: Bonò esto animò, Recepit verba ore meo per te prolata terra cordis eorum quibus revelata sunt, ut fructum afferret centuplum. 5 Et ambulabunt cum gaudio per vias mandatorum meorum, etiata providendo tibi Vasi meo: quod tu exspecta patienter. 6 Et describe omnes sermones meos maturè, ut mittas ad Principem quoque, omnia faciens juxta mandatum meum. 7 Ego verò decanans; O Jesu Rex gloriæ qui nos pretioso redemisti sanguine &c. obdormivi. 8 Et datus mihi fuit Equus, quò volens veni in Domum hominibus plenam: & accedens Vir quidam generosus praelegebat mihi epistolam quandam. 9 Alius verò veniens dixit, Proximo in Conclava est Princeps Transylvania; quò ingressus vidi eum solum infidelium avertentis scam; Quem postquam saluti affera, illeque respondisset, assidere jussit: quod & feci. 10 Sed experses factus aperui oculos: & ecce fuit cubiculum meum in luce, crepante more solio. 11. Occlusis oculis mox rursus somno sui marisus, & vidi adventum Gynacem, & in eo Principem matrem, salutaris me mileri vultu. 12 Quæ cum consedisset inferri curavit cubos, invitans me: ego verò languorem stomachi cessabar. 13 Mox ingresso Principi Principissa autem ex poculo propinam, mihi porrigens, ut ego Principi: quod dum facerem evigilavi, cogitans quid istuc esse.*

14 *Et Dominus* : Princeps cum Principissa matre de te cogitant , videre te desiderantes. 15 *Et cum Operis mei initium erit* , ipsa Principissa veniet , & cum illa lux consolationis mee , ad te. 16 *Ego igitur cantibus laudabam Deum.*

REV. CCLXXII. 24. Oct.

[*Humanae cogitationes vanae*, I. *Sacrum Ecclesie epulum graphicè depictum*, 4 *Sc. cum Cantico novo*, 7. *Explicatio mysterii fructificationis Christi in sacra Cæna*, 11. *istum hic*, 12. (NB. *sacris legimus calcis*, 13.) *tum in aternitate*, 15. *Sc. Effugies Videns*, 27.]

POST secundam nocturnam cepit mihi Dominus loqui de vanis humanis cogitationibus , ignorantium potentiam & sapientiam ejus , in revelando sese & opera sua. 2 *Quod ego ut ne aunderem* , fore ut suo tempore intelligam & pudeam : peruersos autem igne aris sui absumantur , nã respiciant. 3 *Ego verò decantans* , Corroboro nos in Fide viva , & omni virtute sancta , spèqve vera &c. indormivi. 4 *Et ostendit mihi Dominus viros eximios* , via accinctos , cimmeliacque aurea , lin: eis involuta , mihi asservanda tradentes : de quibus valde suis sollicitus , ne amitterem. 5 *Et unimmo ad Populum vario vultu* , oblongo , inorato mihi : alii tamen erant mihi noti & dilecti amici , ex Ministris Ecclesie , dicentes , *Populo isti Eucharistiam esse administrandam* : expectare enim desiderò. 6 *Steteruntque Ministri seorsim* , cantantes Canticum mihi notum. 7 *Sed prodit Vir humilis statura* , incinens Canticum ignotum mihi , penetrabile tamen & grave : quod cum nescirem cantare , exhibuit mihi scripturam Hebraicam similem. 8 *Hoc decantato* , prodit qui verba Testamenti declararet , manu Panis braceam tenens : sed qua dicebas nominaliter , quia lingua mihi ignotà utebatur. 9 *Accedebant igitur candida vestium* , qualem & ipse habui (*Tunica verò mea Ecclesiastica jacebat ad latus mihi convoluta*) : & populus iste varius accedebat , gaudebuntque de invicem. 10 *Exprorectus cogitabam* , *Quid somni esset istuc* ? decantans (*ad sacras epulas nobis decantari solum*) *Eja esurientes & sitientes* , exaturationis divinæ avidi , venite ad epulas Domini gloriosi &c. 11 *Et mox dilectus Salvator meus ad me* : Vidistine me conviventem cum Convivis meis ! : quorum nonnullos noveras , plerosqve non noveras. 12 *Nam ecce* , variarum Lingvarum sunt , convivabunturqve mecum , pascentes de me Agno , Pane vitæ , quò & vos consortes mei , per Patrem ad me tracti , pascimini sacramentaliter fide , invisibiliter corporis oculo , perceptibiliter tamen virtute spiritus , spiritu ræo illuminati ac repleti : qui spiritus plenus

est gratiæ & veritatis. 13 Ostendi autem tibi hæc idem, ut tu hoc etiam notifices Populis, Sacrilegium fuisse perpetratum ab illis qui nomine meo gloriabantur, se Pastores esse, cum essent fures & latrones: ostentantes populo, & exhibentes, Panem solum sine Calice, & in illo potu vini, quod ego non sic institui. 14 Ego enim affatus igne justitiæ Patris mei pro vobis, non sine sanguine & aqua, eodem modo vobis ego Dominus & Magister vester, vobis inquam Ovibus meis, disposui: 15 ut in Corpore & Sanguine meo plenè convivemini, si mecum esse vultis, & cum illis qui me tali qualis pro vobis mactatus sum potiti sunt, & potentur in æternum, in Terra viventium, in Terra novi Cœli & novæ Terræ, quam juxta promissionem expectatis vos in me credentes. 16 Ubi & cantabitis Canticum novum Agni, meum; quod & melodiam ejus nondum scitis, nec scietis antequam veneritis in conspectum Antiqui dierum, seculi æternum perennaturi. 17 Ubi ego vos meos dilectos induam veste sacerdotii æterni, quam tu convolutam vidisti. 18 Doceboque vos Canticum illud novum, Angelicum, quod hinc auris non audivit, nec in ullum cor adhuc perfectè ascendit. 19 Cum vos mei amantes, mandatumque meum in me plenè manducando & bibendo custodientes, cursu hinc expletò, agmini novis lingvis loquentium charissimorum meorum filiorum, fratrum & forum, aggregati fueritis. 20 Ecce vestri causâ, vestri causâ, hæc ego loquor, ò Gentes & Populi me adhuc ignorantes! ad subveniendum vobis, & promovendum vos ad agnitionem, fidem, dilectionem, fruitionemque mei, citra imminutionem gloriæ meæ, & satietatis in me vestræ, esurientium & sitientium me Vitem Vitæ: 21 in gloria quam mihi Pater dedit vestri quoque causâ, ò pueri mei! quos ego tanquam Regnum tradam die illâ Patri, ut dominium vestrum sit Nobiscum, dominium æternum. 22 Quod filii seculi non intellexerunt, nec intelligunt; quidam etiam nolunt intelligere, tenebras habentes pro luce. 23 Jam surge, & quæ tibi ad in formandum errantes, & me ignorantes, Terræ habitatores ostendi, in scriptum refer. 24 Et quicumque diligitis Animas Vestras, pascite eam hinc cibo qui non perit. 25 Ego verò cogitare ceppi, an hæc meminisse poterit? decantans quod in memorem venit, Pontifex æterne Jesu &c. 26 Canticum ut absolvi, dixit Dominus, Inter scribendum suggeram omnia: & factum est, scripsi omnia, rediique in seculum. 27 Ubi Dominus: In silentio cura depingi effigiem tuam, sed hinc eam ne ostendas: aliunde requireretur. 28 Gloriæ Patri, & Filio, & Spiritui Sancto.

REV. CCLXXIV. Oâ. 27.

[*Vita Triunitatis æternæ, 2. Æternarum deliciarum gustus datur in sacra Cœna, 3, 4. Christus quomodo hîc carne suâ & sanguine suo pascat fideles, 5. Ad gratiam hanc ultimò convocantur Gentes, 9. accursurasque, ostenditur Visione congregatæ multitudinis, 13. suavissimique Convivii, 16. Canticum novum, 19. Dominus rhythmicè loquutus denuò, 20.]*

BIs factum est ad me Verbum Domini, primis secundâ, deinde quintâ matutinaâ horâ, dicendo: 2 Fidelis esto usque in mortem, & dabo tibi coronam vitæ: Vitæ dico unius meæ gloriæ, quam Ego habeo in Patre, & Pater in me, in Spiritu Vitæ. 3 Quod vos terreni nihil dum plenè intelligitis, quid sint deliciæ æternæ, quarum Nos vobis gustum tantum hîc præbemus, cum vos ad participandum gratiæ spiritum perducimus, idque gratis, æterio erga vos amore. 4 Quem gustum tunc vos participatis, quando me in verbo meo auditis, Absolutionem accipitis, & in me, Carne meâ sanguineque meâ pro vobis fuso, epularini. 5 Ubi ego, Panis vivus cœlò descendens, substantialiter meipsum vobis amicis meis exhibeo, oculis fidei videndum, amoris charitate vobis jungendum, desideriiisque cordis inflammati meritis meis apud Patrem persuadendum. 6 Quò ipsò fit illa mei, in carne & sanguine meo, vera, mira, potens, Angelicæ similis, participatio, gaudiique & pacis fruitio, quam Caro & Mundus nec dat nec novit. 7 Quæ omnia ego Verbum æternum efficio, Mentem spiritu regenerans, Fidem aulitu roborans: desiderium gratiæ, amore Patris in Filio, & Filii in Spiritu: excitans: 8 atque sic ex vobis terrenis filii cœlestes filios, & ex filiis israelios gratiæ, hæredesque æterni paradisi, efficiens. 9 Gustate igitur hanc neam Melle dulciorem, Mirrhâque & Balsamo fragrantiolem, gratiam, & vos postremi seculi Populi & Nationes, totius habitabilis Orbis! 10 Nam hæc ego propter vos me nondum agnoscentes loquor. 11 Tu autem serice mi reponere hæc in corde tuo, & memoria tua, ad hæc chartis consignandum: opus enim meum Ego ipse faciam. 12 *Quibus ego auditis, relictusque gaudio in Spiritu, oravi ut hæc ne exciderent: simulque obdormivis:* 13 *Et vidi numerosam Gentium congregationem, quamque agmine suo stantem, eque æterno Esse colloquentem, & scriptos variè Labros ostentantem atque conferentem verba, plenam tamen congruentiam nullam reperientem.* 14 *Tum ingressus Patrem dilectum, Lanetius, inveniensque me scriberem, dixit: Satis nunc erit, fili, rade id Gentibus istis! quod feci, per virum honoratum.* 15 *Illi accepto donum ejus scripto isto, gaudebant; communicantes id sibi invicem ita, ut quibusdam haud satis ad palatum videretur.* 16 *Plures tamen gratè id habentes*

bentes instruebant mensam ad epulandum, discubueruntque ubi quisque panis.
 17 Pater vero Laurentius iussit me assidere sibi, sedili consensuali isto, cui ipse insidere solebat. 18 Et eduxerunt sumus, permultis nobis cibis varia paratis, vnamque limpidissimam, ministrantibus: suavissimis intercurrentibus Colloquiis.
 19 Sub conviviis finem hymni & psalmi decantabantur variis: Pater vero Laurentius Justinus incensuit Canticum novum, cui succinere nostram nemo potuit. 20 Et evigilavi: Dominus autem repetens omnes sermones suos de Vita aeterna voluptatibus, addidit Rhythmicè loqui &c. Ego autem omnia cantem & laudibus terminis deum conclusi.

Rev. cclxxv. Oct. 30.

[Baro W. S. de S.]

Aprecibus matutinis cogitare subit Baronis S. qui se cum suo propafio precibus commendaverat meis. 2 Et Dominus: Odor fragrantiae apud me est Zelus illius. 3 Modò ne animum inducat audire sermones vanos hominum perverforum, meos sermones & opera in dubium revocantium. 4 Fides, Oratio, Obsequium, pervinent potenter in illis qui ductum sequuntur meum: his quisquis destituitur, vanus est. 5 Tu vigila & ora, pro illo etiam, sicut facis! Opus meum procedet. 6 Et cantabam (ex hymno, T E Deum laudamus) Per omnes nostros dies &c.

Rev. cclxxvi. 3. Novemb.

[Videns spoliatus angitur, 1. solatisque erigitur, Dominum voluisse Revelationes istas incidere in manus alienas, 2, & cur, 3, 4, 5, 6. Pergere jubetur in exultando ad opus Dei, 7. Quorsum haec mittenda, 13. Iterum de ablatis illis chortis, 10. &c.]

IN summis constitutus angustiis (cum iter faciens Berzkoziam à militibus spoliatus essem, interque alia Revelationes (ab Augusti 30, ad Sept. 6.) quas serbam tradendas D. M. ablatae essent, ob quas inquisitionem metuens in coemeterio perambulabam) clamabam ad Dominum, protectionem implorans. 2 Et Dominus: Decline pavere & zelari, serve mi! Mihi est de te cura! Ego sic disposui, ut in horum, & per illos aliorum, manus istae venirent. 3 Quoniam non pro solis vobis loquebar, & loquor, qui me nostis, zelumque nominis mei habetis: sed loquor illorum etiam causa qui me non aequè adurunt, eoque me

offen-

offendunt, à quibus Vos abscondebatis mea verba. 4. Volui ergò testatam reddere, non per Vos, sed per meipsum, tùm justitiam judiciorum meorum (*absconditam à multis me offendensibus*) tùm vindictam, apud me jam paratam. 5. Volo inquam, ut alii quoque hæc sciant, & non solum Vos mei: idè etiam, quia non erubesco coram amicis & inimicis sermones meos, prolatos sive olim per alios, sive modò per te. 6. Mihi ergò, mihi, factum imputa: qui plus te lædi prohibui. 7. Tu autem mihi confisus hortare illos quibus agendum est Opus meum, ut agant, aliud nullum expectantes tempus. 8. Dic eis: Me fore scutum illis, sicuti sum tibi. 9. Et fac, quod animò versas: Domum Parochialem ingredi, ibique negotiis transactis, domum te refer. (*Metuebam enim inquiri, eoque me Pastori loci, licet ignoto, concredere volui.*) 10. In quorum manus tua scripta venient, agnoscant antiquis meis Testibus similes comminationes, pœnasque violatoribus Legis meæ denuntiatis. 11. Si respuerint, illis benè; sin, malè. 12. Tu mihi fide, & benè tibi erit: nam judicia mea exercentur in terra. 13. Scribe hæc, & mitte Orientem & Septentrionem versus: Meridialibus horum partem ipse jam ego transmisi. 14. *His erectus, laudabam providam Dei rerum curam, recumbensque in manus Dei diluculo Parochiam ingressus sum, ignotus ibi antè.* 15. *Ubi me D. Medniansky visitavit: ego vero transactis ea die cum illo rebus, postredie domum sum reversus.* 16. Dominus autem ablatorum per pradanes in ipsa via compensationem, præter meam spem, fecit: Illi gloria.

Rev. CCLXXVII. 8 & 12 Nov.

[*Mulier mortua visa, 2. reviviscit formosior, 3, 4. facies Viri tetra, 5. Ecclesiam pulchrè reformandam, ultimoque (ante Mundi finem) rursus deformandam significat, 6, &c. Spoliatio nupera, 9. Iejunium indicitur, 11. In Ferdinandum terribilia, 12, 13. Rex Poloniæ cadaverosus, 14. Sermones Dei non retroibunt, 15.]*

MAtuinas post preces redormire jussit Dominus. 2. Obdormivi igitur momento: & vidi magna in Domo Mulierem jacentem, quam esse mortuam dicitabant. 3. Quam ubi accessissem detegebant ei faciem, illa vero prospexit: quo viso dixi ad circumstantes, Non est mortua, vivit. 4. Et illa mox me alloqui cœpit: quam quo distans intuebar, formosior apparebat, gaudio omnium presentium. 5. Hoc ubi transferat, apparuit Vir senex, facie distorta, altero cœcus oculo, quem intueri tadebat. 6. Et mox exporrecto dixit Dominus: Ostendi tibi Ecclesiam meam, in forma mortuæ

mulieris jacentem; sed reviviscet, & in decore suo spectabitur. 7 Non diu autem potest mutabit se in faciem tetram & cœcā, perfidiæ ac malignitatis plenus Mundus. 8 Atque tum veniet dies meus novissimus, quod Cœli mutabuntur. 9 Tibi ablata vulgabuntur sic, ut Superatendens quoque (*Ilavienfis*) resciturus sit: sed ne metue, nihil inde tibi periculi. 10 Vellent potius tibi reddere, quod abstulerant: brevificis quinam sint hi. (*Rescivi in Januario.*) 11 *Indixitque mihi Dominus ad diem 12 Nov. jejunium, & ne exirem domo: quod feci.* 12 *Eaque de dixit ad me Dominus, confecturum se pravelocibus sagittis Ferdinandum.* 13 *Et pro rigore judicii precipitaturum in Gehenna barathrum, constrictionemque caligine tenebrarum in æternum: ego ut mihi caverem.* 14 *Mox vidi faciem Viri inamabilem: Et Dominus, Polonum vides, Regem cadaverosum.* 15 *Ego in Poloniam ignem injiciam, ut ardeat donec aboleantur Idololatræ.* 16 *Tu fidelis esto! sermones enim mei non retroibunt.* 17 *Percutiam Terram virgâ oris mei, & spiritu labiorum meorum interficiam impium.* 18 *Tu ora: quod feci, decantans Psalmum 130.*

REV. CCLXXVIII. 14 NOV.

[*Mole Dei, 1, &c. Titio ambustus & arundo quassata maturuerunt, 5. Cain & Iudas, 6. Videntis humiliatio, & deprecatio, 9, &c. Visio nova Matræ vetale, sibi benedicentis, & opes distribui mandantis, 16: & quid hæc sibi velit, 18. Concilium Genevæ, 20. & Ulmæ, ubi Electores Ecclesiastici dejiciuntur, 22. Princ. Transf. 25. Mednatio præmium assignatur, 27. De aliis Ecclesiasticorum bonis dispensatio, 28. Buda Hung. metropolis Regi reddenda, 31.]*

Circa matutinam quartam redormivi, precibus finis: & vidi flammam, & adstructam illi Molam trinam, in quibus omnibus molebant Milium, valde purum, ut mirarer. 2 Redditus vigilæ cogitabam, *Quid istuc esset? & Dominus: Dudum ego id consiliò decrevi meò, quod loquor nunc, ut molant Molitores mei.* 3 Jamque tres incipiunt agere opus meum, alii autem incipient mox. 4 Dies enim mei venerunt repurgandi Doctrinam, universumque Mundi Ordinem, ut sit tanquam purissimum frumentum. 5 Nam titio combustus, Papa; & arundo quassata, Hispanus, maturuerunt cum Domo Austriaca, tyrannidem exercente: cujus finem videbis. 6 Opprimet eos stupor, ut Cainum & Judam, ut non sit locus salutis. 7 Ne metue, fere mihi, nullus inimicus te lædet, donec consummavero opus meum, hac in
Terra

a, & alibi: 8 Mihi est cura Tui: tantummodò tu servi mi-
 ternùm viventi. 9 Ego lætitiã & meum plenus dixi: O Jehova
 nator Terra, quid sum ego miser homo? nihil ex me ipso habens, vel
 , sed ex te omnia, vitam & spiritum. 10 Misere mei, sicuti
 certus fuisti) Adami patris nostri secundum carnem, Abrahami secun-
 fidem, Moysi secundum obedientiam! 11 Propter unicum illum
 atorem meum, Virgine natum, mihi & credentibus omnibus corde jun-
 : in quo ego summum meum bonum esse repositum corde credo, & ore
 eor, profiteborque in æternum. 12 Duc me quòvis, doce quod vis,
 is cor purum, donec me feliciter ex me & mundo eductum perducas post
 id te, in illam per te nobis partiam æternam vitam! 13 Ubi Te in
 : , & Patrem in Te, cum æterno Spiritu, ego quoque contemplatus
 ram cum Angelorum choro, electorumque agminibus, in æternum. 14
 rma autem, o confirma, quod os Tuum per me loquutum est, & lo-
 r: ut omnes Gentes agnoscant Te, ut & ego cum aliis, ex Te in spiri-
 tionem Tui habentibus. 15 Da o DEUS, ut anima,
 & corpore Tibi serviamus, Tui existemes in æternum. 16 Ut ve-
 rmonem finivi, jussit Dominus redormirem, quod momento factum:
 idi Matrem meam vetulam, benedictione me imperientem. 17 Ego
 atus essem dabam illi partem possessionum mearum: sed illa distribui hac jussit
 alios. 18 Evigilanti autem dixit Dominus: Fidelis esto, ludibria
 cura, plus metue me quàm homines! 19 Gratia mea æterna
 d Gentes me nondum cognoscentes. 20 Vidisti matrem, Eccle-
 vestram, jubentem distribuere cimmelia: quod tu facias cum confrat-
 ris tuis, illis quos in tempus illud conservavero, quòd Concilium celebra-
 Genevæ: 21 ad Gentes introducendum in cancellos Ordinis, qui vi-
 in Ecclesia vestra, quam appellatis Matrem, quæ jam senuit cum ama-
 nihi Ordine suo. 22 Quibus ego auditis, cogitabam antea Dominum de
 a loquutum, ibi fore congregationem. 23 Et Dominus: Ibi quoque
 pregatio erit magna, ibique disjicietur potestas Papæ, Electorumque
 nualium, quos tolerari amplius nolo. 24 Administrent Spirituales
 nualia, & Seculares secularia: spiritui meo subjecti utriusque, in ve-
 : vitæ meæ, Christianæ. 25 Quòd ego deducturus sum Gentem
 pve Turcicam, cum aliis me adhuc ignorantibus: quibus jamjam sub-
 strabo lucem, etiam per Transylvaniæ Principem, futurum Hungariæ
 em. 26 A quo venientem declarationem mitte dilecto tuo &
 in Poloniam: conservabo ego id, uti antehac conservabam.

27 Domui Mednianskii, & filiorum ejus, pro fide Mihi, & Principi, quin & Tibi, exhibita, detur in hæreditatem, post exterminatos Idololatrias & ejectos Esavitas, Skalka cum redditibus suis. 28 Alia verò illorum bona in Trencinienſi Comitatu Comiti Eleshazio, opus fideliter promoventi, cedant. 29 Nitrenſia & Tynavienſia bona, cum redditibus ſuis, transferantur ad ſuſtentationem Regis: alia aliorum Eccleſiaſticorum bona in alios bonos publicos uſus. 30 Quod idem ſimiliter in Patria veſtra, poſt redditum, præterquam quod cuiquam ex ejectis meis ablatum eſt, & reſtitui debet, obſervari volo. 31 Turca verò, cum videbit Regem ex gente Hungara, non aliunde, eligi, gratitudinis loco pro Bibliorum à Racociana Domo ſibi ſubmiſſo munere, reddet metropolim Budam, Regis poſthac futuram, uti antehac, reſidentiam. 32 Atque tum fiet, ut gens Turcica ſine metu in Hungariam, Hungari verò cum aliis gentibus in Turciam, tranſmeent, negotiationeſque exercent. 33 Hæc ego poſtridie jejunii tui indicata tibi volui: ſervi mihi cum timore, & non derelinqueris. 34 *Ego autem laudabam Dominum, decantavo 146 Pſalmo.*

REV. CCLXXIX. NOV. 15.

[Scripta Videntis ineptè componuntur, I: deſcribuntur tamen & communicantur, 4. Peſtis in Aſtria & Hungaria, 6. Baroni S. mandata, 8. Sic faciendum modernis, ut Dominus fecit Ieroſolymitanis, 10.]

Iterum factum eſt ad me Verbum Domini manè, cum Viros vidiffem confuſos, qui ſcripta mea tentabant componere, nec poterant, quia compreſſe erant (charta) & contorta. 2 Hoc viſo, componebam ipſe: ſed agrè potui, quia intricaverant ipſi. 3 Cum evigilaſſem, dixit Dominus: Suspendi ego ratiocinationes eorum, in quorum manus ſcripta tua (nuper ablata) inciderunt, neſciunt ſe extricare. 4 Attoniti tranſcribunt, & alii aliis communcant, ignari quorſum mittenda erant: hoc ſolùm intelligunt, mala denuntiati malis. 5 Tu ergo ne metuas: & cum Mednianski venerit Rownam, expendite verba mea, ut Principi fiat indicium, non eſſe jam cur exſpectet. 6 Jam & ipſe me irritantes hac in Terra perdere incipiam peſte, Polonii & Viennæ: non effugient manum meam [NB. Ita fuit, mox in Decembri graſſa peſtis capit.] 7 Et oravi protectionem, mihi & aliis Cultoribus Dei. 8

Domi-

Dominus autem: Da indicium zelanti contemptum mei, & oppressionem patriæ suæ, Baronij S. instrumento meo, ne ponat in oblivione effusum sanguinem fideliter Domui Austriacæ servientium, & ab illa trucidatorum. 9 Nec inultum relinquat eorum Pragæ effusum sanguinem: sed ut rursus iisdem locis sanguis effundatur pravorum Consultorum, cum everfione radicibus stirpium impiarum, ut non relinquantur mejens ad parietem, in domo eorum. 10 Ita fiat illis, quomodo à me factum est Jerusalemitis: fuderunt illi sanguinem meum & servorum meorum, suffus est rursus sanguis posterorum illorum. 11 Ego autem tibi condemnatus eram, ibi eram vindicatus & glorificatus: ut hunc in diem memoria exstat in Nationibus Terræ. 12 Ne differas notum hoc reddere illi! 13 *Hæc admiratus ego, quod talia etiam non abscondat à me Dominus, cecini è Psalmo 72, duos ultimos versus.*

Rev. cclxxx. Novemb. 24.

[*Splendor, 1. Pars incredulitatis, 2. Mandata Adjuncto, 3, 4. Inserditum ad eundem, 5.*]

Manè à precibus collustravit splendor Conclave meum. 2 *Dixitque Dominus*: Qui nunc decumbit, non videbit liberationem, propter incredulitatem J. Z. P. 3 Adjuncto tuo festina mittere quæcunque habes: & mone, ut lucubrationes suas, sermonesque meos, in lucem mittere festinet! 4 Sciatque non in sua potestate esse viam suam, sed in mea: quid Ego de illo decreverim, nescit ille. 5 Angliam adire, tametsi vocetur, ne cogitet, scriptis expedire poterit omnia, cum ego benedixero: Hoc est de illo iudicium meum. 6 *Quibus ego auditis oravi pro illo: & Dominus, Satis hodie, acquiesce, & quod à Principe veniet coram aliis retice, &c.*

Rev. cclxxxii. Dec. 6.

[Opus Dei Vere primo agi incipiet, 2. Moab trituranus, etiam à B. & H. 3. Adjunctus, 4, 5, 6. Domus Austri. evertenda, opus hoc dirigente ipso Deo, 7.]

B Is à calendis Decembris me alloquutus fuit Dominus, sed meâ causa: hic autem diluculo ad me dixit: Fidelis esto, & patiens. 2 Nam ecce dimittit sonus tubæ meæ per Adjunctum tibi ad Gentes: incipientque vere primò agere opus meum alacriter. 3 Sed nec Bohemia & Hungaria Natio diutius expectent: comparent se ad trituranum Moab in area sua, nihil commiserando Idololatras, sed ut maledictos exterminando de Terra. 4 Scribe Adjuncto Tibi, ut redeat ad Domum Racocianam: tamen antè parum in iis quorum causâ eum hûc miseram efficere potuit, propter incredulitatem & cordis duritiem: 5 Plus profecit apud Anglos, & alios, ad quos mei sermones penetrârunt, & penetrabunt porro. 6 Hæc tamen Natio servitio ejus magis indiget, indigebitque Patria sua, quam Anglia. 7 Ad evertendum rejectam à me Austriacam Dumumwiam ego ipse ostendam (Gentibus) 8 Quia Terras suas implevit confusionibus, in Ecclesia & Politia, cum fracta illa arundine, & ambusto titione suo: 9 Quibus ego quoque paro exitium sine omni misericordia. Scribe hæc, & mitte in Poloniam! 10 Et cecim Psalmum 25.

Rev. cclxxxiii. Dec. 9.

[Turris præcellsa cadit, 1, 2. Et quidem sine ruina vicinorum, 3. Applicatio hujus Visionis, 4, 5. Plastrum eversum, per Consiliarios Domus Austriacæ ibrafones, 7. Nihil amplius expectandum, 8.]

O Stendit mihi Dominus Civitatem magnam, & in illa Turrem præcellsam, sui vergentem ad ruinam: quam spectabam multi: 2 Mox autem ruebat, quasi multi fulcris nixa, catenisque cincta, nihil tamen profuit, cecidit infra Cræteris muros. 3 Faciesque sic eversa juxta muros, neque cadendo ullam obruit Demum: quod mirabar. 4 Et Dominus: Jam consiliis suis cecidit Austriacæ Domus, ut præcellsa Turris: nihil ei profuerunt fulcra sua. 5 Dum illa ruebat, nemine animadvertente, donec ego id per te ostendi: cujus Opes inter se dividunt, æquè iniquè. 6 Mox vidi Cræteram
omnium

omnium per prærupta saxa euntem, qui eversus ita decidit, ut Terra conruensceret.

7 Dominus autem dixit: Adobrutæ sunt januæ Domûs Austriacæ, ut ne ingredi possit ullum consilium servandæ illi: non enim sapientibus, sed imperitis thrafonibus utitur. 8 Scribe Medniano, & in Poloniam, ne quidquam expectent ampliùs, qui Operi meo manum adhibere cogitant.

9 Et rogavi protectionem decantans Psalmi 79. versum 9, &c. 10 Addidit Dominus: Fideliter informa eos, per quos voluntatem meam fieri volo: novi ego hominum corda, quæ cujusque sit. 11 Scribe Adjuncto: ne secundum personas judicet, quid in cujusque corde sit repositum ignarus. 12 Tu para te functioni Tuæ: Vigila, ora! Et cecini Psalmum 119. versum 169.

REV. CCLXXXI I. I. Dec. 19.

[Fides & circumspectio mandatur, 1. Incredulis comminatio, 2, &c.]

Bis dixit Dominus: Esto fidelis & circumspectus in tibi concreditis: non enim omnes quibus ea communicas, dextræ accipiunt. 2 I. Z. emaculavit nomen suum, non in te sed in me peccans: si sic viâ Hodossii ire perget, similem exitum inveniet: quod expavi. 3 Sed Dominus: Pone os tuum in pulverem, & obsigna hæc coram incredulis, quorum corda ego novi optimè. 4 Neque dubita Principem responsum dedisse: sed in aliis est mora, sua quisque agit: Tu tantum ne in te culpa sit vide!

5 Et laudavi Deum, orans pro me & aliis.

REV. CCLXXXIV. Dec. 28.

[Unitas Trinitatis mtra, 1, &c. Electio Regis, 5. Consoviunqve Regale, 6. Videnti vino interdicitur, 8. Tempora Dei à nostris diversa, 9. Implebuntur omnia, 10, 11.]

Aprecibus loquutus est mihi Dominus de unitate Divinitatis suæ, quomodo Pater in Filio & Spiritu, & Spiritus in Filio & Patre habitans, unum opus ab æterno operentur, sine intermissione ac sine. 2 Quod opus ne Angelos quidem intelligere, nisi reiectum illis fuerit, quid, quando, ubi, quomodo operari decreverum sit. 3 Futurumque ut mihi etiam melius ista pateant æterna in vita, modo ut fidelis & obsequiosus essem. 4 Mandabatque cum diem jejuniæ & precibus transmutere: quemadmodum feci, Dominisque mihi sequenti nocte

mira ostendis. 5 Indormieram enim, ante dilucliam, & vidi Proceres, duasque eminentes personas, quarum altera eligebatur in Regem, Vir gravis: cui datus est Equus, undisque connectus. 6 Hunc ego comitatus in Palatium vidi mensis assidentes complures, etiam feminam unam, gravem. 7 Jusserunt autem me quoque asidere, bibentesque Vinum purissimum offerbant mihi etiam: sed recusabam, loram poscens: & data est. 8 Reverso ad vigiliam dixit Dominus: Intereris electioni & coronationi, si iustero; sed vinum ibi non bibes. 9 Implebuntur omnia verba mea: modò non iis dies & annos tribuas secundum dies & annos vestros, sed secundum dies, annos & tempora mea, quæ vos non intelligitis, quos terminos, & ubi positos, res quæque habeat & inveniat. 10 Contrivi ego jam, & sold æqvavi, meos & vestros hostes. 11 Brevi cadet profundè nominis tui memoria, hac in Terra, cum implevero quæ loquutus sum: etiam de NB. S. 12 Labora tantummodò: ego laborantibus benedictione adsum. Surge, scribe! 13 Et cecini Psalmum qui in mentem venit, 138.

A N N O M. D C L V.

Rev. CCLXXXV. Januarii 3.

[Princeps Trans. undique urgendus.]

PRecibus meis finitis dixit Dominus: Fidelis & patiens esto. Urgeo ego Principem undique. 2 Cui quid animi jam sit, rescies, sicut & quid ego alibi agam: modò quietus sis, raro exeat. 3 Videns autem ego sedentem in Conclavi Virum, cogitabam Quis esses? Dominus autem, Principem vidisti, quem ego premo ut intelligat judicia mea: Tu esto fidelis, & me patientiâ imitare. 4 Canebam ergo (ex Cantilena Ecclesiastica) Adde constantiam Domine, fidem & patientiam &c.

Rev. CCLXXXVI. 12 Jan.

[Stamina quatuor: quorum unum texti incipit à Septentrione.]

VIdi Dominum, ubi Vir quidam evolvebat Stamina quatuor ad texendum: unamque illarum à Septentrione mox texere cepit. 2 Et Dominus ad me: Septentrionales jam ordiuntur opus meum, alii verd se operi accingunt &c.

Ret.

Rev. cclxxxvii. 19 Jan.

[*Coronatio Regis H. 2. Adjunctus tædiò corripitur, 4. B. S. saxum volutans monendus, 6. Tempus super tempus agendi opus Dei, 9. Ignis lucis Dei injicendus Gentibus, 13. explicandumque vexillum Evangelis, 15. ultimæque Vocis Dei, 16, &c.*]

PEractis matutinis precibus cogitabam, quòd è Polonia nihil ad me veniat.
 2 Et respondit Dominus: Coniuncta Regni hujus, & coronatio ejus quem Ego Regem esse nolo, dilata sunt; 3 Principis coronatio non procedet, nisi meum tempus venerit: ille autem pennas & alas jam aptat, ut advolet ad diem & horam Posonium. 4 Adjunctus tædiò afficitur, quòd nihil à te accipiat: *Ego verò excusabam, non per me stare, cum mea non permittat egestas, alii verò nolint.* 5 Dominus autem: Etiam hi sat habent, acquiescant iis quæ loquutus sum: plura si requirerent, respondebis juxta mandatum meum. 6 B. S. devolvit saxum, ad conterendum tyrannos de Domo Austriaca: cui tu dices nomine meo: Labora ut bonus miles Christi. 7 Mihi confidite, ego agam causam meam. 8 Et oravi, ut ostenderet virtutem Dominus in brachio suo, ad complendum sermones suos: *indormivique subito.* 9 Et vidi dilectum mihi Adjunctum, qui manu tenens libellum memorialem, primis lineis aureis descriptum, ostendebat presentibus tempus super tempus esse; exhibens illis potum quandam rubetum. 10 Erant autem varii homines, Reges, Principes, Nobiles, Ecclesiastici: quibus, me præteritò, exhibebat portionem, dicens, Tu illà non indiges plenus virtutis ejus, quâ destituti alii nesciunt quid fieri debeat. 11 Sed & alius ibi potus erat, occlusus in vasculo, unde bibi non poterat. 12 Ut vero evigilavi, dixit Dominus: Vidistine Adjunctum circa Gentes occupatum, illisque tabulas mandatorum meorum ostendentem? jam esse tempus ad illuminandum Nationes mei adhuc, & nominis mei, ignaras? 13 Quapropter ò Vos Reges & Principes, & Vos religiosi Testes mei, qui legem habetis judiciorum meorum: 14 Injicite ignem Lucis doctrinæ meæ, veritatem salutis ferentem, inter eos quibus subveniri jam tandem ultimis temporibus volo: ut impleatur Domus mea convivis. 15 Explicate vexillum doctrinæ ac veritatis vitæ meæ, Christianissimi veri! ut inexcusabiles reddantur in erroribus perseverantes, vos autem accipiatis mercedem laborum vestrorum, ad quos vocavi vos. 16 Iccirco divulgare ad Gentes & Lingvas vocem sermonum meorum, quos per organum meum his annis protuli, sicuti olim protuli ad Adam, Noè, Mosen, Prophetas, & per Filium meum ad Apostolos. 17 Nam dies pugnæ est, non sine